

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/panele-winylowe-firmfit-original-5mm-hoste-ewh-7112-p-908.html>



## Panele winylowe FIRMFIT Original 5mm - HOSTE - EWH-7112

Cena	<b>151,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>159,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>
Kod producenta	<b>EWH-7112</b>
Inne informacje	<b>Sprzedaż tylko na pełne paczki. Przed zakupem sprawdź dostępność produktu.</b>

### Opis produktu

## Panele winylowe FIRMFIT Original Plank - Hoste

Panele winylowe FirmFit Original to absolutna pierwsza klasa dla tych, którzy oczekują niezawodności, 100% wodoodpornej podłogi i najlepszych paneli winylowych do ogrzewania podłogowego. Ich realistyczna struktura wiernie oddaje wygląd naturalnego drewna, dodatkowo podkreślając to za pomocą czterostronnej v-fugi.

Dzięki solidnej budowie, można je montować bez konieczności stosowania progów dylatacyjnych nawet na powierzchniach sięgających aż do 400m<sup>2</sup>, co gwarantuje efekt idealnie równej podłogi bez listewek w progach.

Panele FirmFit są całkowicie odporne na działanie wody, co sprawia, że są idealnym wyborem dla obszarów narażonych na zalanie, takich jak kuchnie czy wiatrołapy. W przeciwieństwie do standardowych paneli laminowanych czy tradycyjnych podłóg drewnianych, nie musisz się martwić o ich pęcznienie czy rozwarstwienie.

Co więcej, posiadają zintegrowany podkład korkowy, co ułatwia montaż i jest łagodne dla twojego portfela. Podkład korkowy w panelach FirmFit ma tylko 1mm grubości oraz są nakłuwane na specjalnej prasie aby zapewnić odpowiednie przewodnictwo ciepła dlatego więc w tym przypadku korek nie jest izolatorem ciepła.

Bez względu na to, czy planujesz je zastosować w domu, hotelu czy sklepie, panele FirmFit są absolutnie niezastąpione, wyróżniając się niezrównaną wytrzymałością na intensywne użytkowanie.

Jeśli zastanawiasz się, jaka podłoga będzie najlepsza w domu z psami lub kotami, odpowiedź jest prosta - wybierz FirmFit!

Grubość : 5.00 mm

Grubość warstwy wierzchniej: 0.55 mm

---

**Wymiary: 232 x 1532 mm**  
**Ilość w paczce (m2): 2,488**  
**Fuga: 4-stronna**  
**Podkład zintegrowany: tak (korkowy hipoalergiczny)**  
**Klasa użyteczności: 23/33/42**  
**Do ogrzewania podłogowego: tak**  
**Opór cieplny: 0.042 (m2 K/W)**  
**Stabilność wymiarowa: ≤ 1mm**  
**Izolacja akustyczna: 18dB**  
**Odporność na ścieranie: Klasa T**  
**Klasa palności: Bfl-s1**  
**Antypoślizgowość: ≥R9**

**WIZUALIZATOR 3D - Sprawdź jak podłoga FIRMFIT będzie wyglądać w  
Twoim domu! Kliknij [TUTAJ](#)**

**Sprzedaż tylko na pełne paczki.**

PRZED ZAKUPEM UPEWNIJ SIĘ ŻE PRODUKT JEST DOSTĘPNY! W OBECNEJ SYTUACJI GOSPODARCZEJ NIEKTÓRE PRODUKTY  
MOGĄ BYĆ NIEDOSTĘPNE OD RĘKI!